CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC TẬP
(Dành cho đối tượng bảo lưu, nghỉ tạm thời do thực hiện nghĩa vụ quân sự, nghỉ chữa bệnh dài ngày…)

	Kính gửi:
	Ban Giám hiệu Trường CĐ Kỹ thuật Công nghệ BR-VT.
Trưởng phòng Đào tạo.
Trưởng Khoa ……………………………………………

Họ và tên sinh viên:  	…………. Sinh ngày:
Lớp: 	 MSSV: …….……………... Số điện thoại
Nghề: 	Khoa:
Trình độ: Cao đẳng/trung cấp: …………………………
Nay em làm đơn này kính mong Khoa 	, Phòng Đào tạo, Ban giám hiệu xem xét cho em được tiếp tục theo học tại trường.
Lý do
Nếu được tiếp tục theo học, em xin cam đoan trong …. năm sẽ hoàn thành chương trình học theo đúng quy định, thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ khác với nhà trường.
Xin trân trọng cảm ơn!

TRƯỞNG KHOA

……………………….

GVCN

…………………..
	BR-VT, Ngày ...... tháng ... năm 20...
NGƯỜI LÀM ĐƠN

………………………

	HIỆU TRƯỞNG
	TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

BM.QT.PDT.14.02 	Ban hành lần: 01	Ngày có hiệu lực: 01/10/2022